
 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 
Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal 
titolo: “ODISSEA: un modello sincretico per individuare l’immagine delle imprese innovative”, 
settore scientifico-disciplinare L-FIL-LET/11 - Letteratura italiana contemporanea, tutor Prof. 

Alessandro Cinquegrani, nell’ambito del progetto “ODISSEA - Osservatorio Di Impatto Sociale Su 
Economia e Arte”, responsabile scientifico prof. Cinquegrani, cod. 2120-0011-553-2023, CUP: 

H77G23000180002, finanziato dal bando regionale 2023 – DGR 553/2023 - PR VENETO FSE+ 2021-
2027 Priorità 2 - Istruzione e formazione, emanato con bando Rep. n. 2191/2023 Prot n. 282264-

VII/16 del 22/12/2023  e pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: 
http://www.unive.it/assegniscaduti. 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 17/01/2024 

 
Dispone:  

 
sono convocate al colloquio che si terrà  
il giorno 7 febbraio 2024 alle ore 9.30 

 
le seguenti persone candidate: 
 

Cognome (indicare 

solo l’iniziale) 
Nome (indicare solo 

l’iniziale) 
Data di nascita Risultati 

R. F. 29/07/1990 43 

T. L. 21/05/1992 42 

 
Il colloquio si svolgerà in modalità telematica, tramite Google Meet. Le persone candidate ammesse 

al colloquio dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 

https://meet.google.com/oyz-fihw-fbm 

 
* soglia punteggio per ammissione: 42 (su 60)  
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e 

 
 
Venezia,   

Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

Prof. Daniele Baglioni 

 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/oyz-fihw-fbm

		2024-02-05T15:47:41+0100
	IT
	Daniele Baglioni




